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 19,513,333

 333,506,186

 138,709,679

 88,220,518

 120,922,103

 123,681,287

 66,615,633

 81,102,570

 80,206,233

 90,051,295

 35,493,980

 319,358,462

 44,768,576

 57,545,131

 273,097,888

 118,260,508

 41,950,847

 19,513,333

 326,631,347

 135,193,158

 86,581,224

 118,669,781

 122,212,664

 64,437,887

 76,055,249

 77,964,481

 86,811,867

 35,319,537

 296,147,334

 43,517,466

 55,444,002

 268,592,192

 116,167,862

 40,277,331

 17,091,548

 253,056,037

 105,142,628

 68,807,929

 80,591,869

 72,736,293

 47,335,856
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 22,323,017
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 34,252,392
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 11,734,148

 72,032,044

 8,458,079

 12,779,712

 59,754,349

 24,525,529

 6,748,179

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 514,580

 15,469,956

 6,824,623

 3,855,059

 5,234,787

 6,466,059

 3,486,257

 3,365,223

 7,118,887

 5,312,159

 1,262,372

 15,740,235

 2,395,085

 2,867,210

 10,903,784

 5,175,872

 2,518,478

 

 6,874,839

 3,516,521

 1,639,294

 2,252,322

 1,468,623

 2,177,746

 5,047,321

 2,241,752

 3,239,428

 174,443

 23,211,128

 1,251,110

 2,101,129

 4,505,696

 2,092,646

 1,673,516

 

 6,874,839
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 1,639,294

 2,252,322

 1,468,623

 2,177,746

 5,047,321
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SECTOR CENTRAL  2,033,004,229  1,969,536,715  1,411,369,507  459,656,582   98,510,626  63,467,514  63,467,514   

 2,033,004,229  1,969,536,715  1,411,369,507  459,656,582   98,510,626  63,467,514  63,467,514   

Presidencia

Primera Visitaduría General

Segunda Visitaduría General

Tercera Visitaduría General

Cuarta Visitaduría General

Secretaría Técnica del Consejo Consultivo

Secretaría Ejecutiva

Coordinación General de Comunicación

Centro Nacional de Derechos Humanos

Dirección General de Quejas, Orientación
y Transparencia
Dirección General de Planeación y
Análisis
Oficialía Mayor

Órgano Interno de Control

Coordinación General de Seguimiento de
Recomendaciones y Asuntos Jurídicos
Quinta Visitaduría General

Sexta Visitaduría General

Coordinación General del Mecanismo
Nacional de Prevención de la Tortura

TOTAL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


